℞ Baccarum Juniperi . quantum vis.
Contunde cum Aquae tepidae pauxillo humectans et pauxillum Fermenti Cerevisiae addens; fermentata calore 15 ad 20° R. cola parumper exprimendo; liquorem coquendo ad dimidium, Albuminis ope clarifica et vaporando ad extracti consist. consume. (Vm.)

℞ Residui e destill. Spirit. Junip. q. vis.
Clarificatum rite consume. (Sw.)

℞ Bacc. Juniperi contus. libras octo,
Aquaе fervidae . libras duodecim.

Digere per tres dies, tum in alembico destillationi subijce, donec oleum cum aqua prodire cessaverit, quo seposito residuum fortiter exprime, ad extracti consistentiam consume et oleum bene cum hoc commisce. (Sar.)

Sax2†. Baccas recentes conquassatas iteratis vicibus ope Aquaе bullientis extrahere et colaturam in balneo vaporis ad mellis consistentiam inspissare.

℞ Bacc. Juniperi contus. libras quatuor,
Aquaе bullientis libras duodecim.

Digere per dies duos aut tres, tunc ad mollitiem baccarum usque coque, cola exprimendo, et liquorem sepositum in balneo aquae ad extracti consistentiam consume. (His3.)

Bor5†. Han†. HN†. Li†. O†. Sax†. RC. Baccas coquendo in Aqua emollitas leviter exprimere et colaturam ad (mellis Bor4†. vel) syrupi spissioris (Bor5†.) consist. evaporare; — HC†. SH†. Hell. Baccas contusas ad mollitiem usque cum Aqua communi coquere, modice exprimere, liquorem expressum subsidendo et colando depurare et tunc leni primum igne, deinde in balneo vaporis ad consist. (mellis SH†. Hell.) extracti primi gradus redigere; — Pal†. Macerare eas per dies duos in Aquaе absque ebullitione et succum expressum ad eundem consist. gradum redigere; — Fenn. repetere macerationem cum eadem Aqua, donec baccas fere sint saporis expertes et liquorem absque ebullitione ad mellis consist. consume; — HassP†. Baccarum q. vis cum Aquaе q. s. per semihoram coquere, modice exprimere et succum expressum leni calore ad mellis consist. consume; — Bad†. Baccarum q. v. cum Aqua pluviali in apparatu destillatorio per horas quatuor coquere, liquorem expressum et colatum in balneo aquae ad Terebinthinae spissitudinem evaporare et Oleum aethereum destillatum addere; — *Gr. Baccas contusas* coquere et decoctum evaporare (*Extractum Baccarum Juniperi contusarum, Theriaca pauperum*).

℞ Baccarum Juniperi . libram,
Aquaе . libras quatuor.

Stent in balneo aquae in infusione; colaturae sepositione depuratae adde

Sacchari albi . libram.

Evaporent leni igne ad mellis consistentiam. (An.)

Vm. macerare per horas duodecim Baccarum contus. partes duas in Aquaе quadraginta octo, per crinium trajicere absque expressione, residuum cum Aquaе